



ZPZ-2375 -3670/23

Olsztyn, dnia 26.07.2023 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

Dot.: Postępowanie w trybie podstawowym pn.: „**Dostawa gazów medycznych**”, ZPZ-40/07/23.

W związku z zapytaniami uczestnika postępowania „**Dostawa gazów medycznych**”, znak sprawy: **ZPZ-40/07/23**, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 :

Zgodnie z Art. 135, ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający jest zobowiązany do udzielenia wyjaśnień niezbędnych do należytego przygotowania i złożenia ofert. Natomiast po zapoznaniu się z odpowiedziami, ponawiam pytanie nr 10, ponieważ udzielona odpowiedź jest niekompletna.

Zgodnie z powyższym prosimy udostępnienie mapki sytuacyjnej uwzględniającej położenie zbiorników oraz obszar na terenie Zamawiającego, który będzie przeznaczony do wykonania manewrów autocysterny podczas dostaw ciekłego tlenu medycznego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający w załączeniu udostępni ww. mapkę sytuacyjną.

Pytanie nr 2 :

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 7, prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem "bieżąca konserwacja zbiornika"?

Prosimy o szczegółowe opisanie obowiązków Wykonawcy, które mieszczą się w zakresie ww. sformułowania. Wykonawca powinien dokładnie wiedzieć w zakresie jakich usług złoży ofertę oraz jakie obowiązki na siebie przyjmie w konsekwencji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przez sformułowanie „bieżąca konserwacja” ma na myśli : wymianę elementów, materiałów eksploatacyjnych typu zawory, uszczelki.

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 9, czy Zamawiający miał na myśli samochód o dopuszczalnej masie całkowitej 20 ton w postaci samochodu ciężarowego typu SOLO, czy ciągnika siodłowego wraz z naczepą?

Odpowiedź Zamawiającego: Udzielając odpowiedzi „Zamawiający dopuszcza swobodny dojazd cysterny o dopuszczalnej masie całkowitej 20 ton” miał na myśli ciągnik siodłowy lub samochód ciężarowy typu SOLO o dopuszczalnej masie całkowitej do 40 ton i nieprzekraczający 8t nacisku na oś. maksymalnie 40 ton.

Pytanie nr 4:

Ponadto prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 4, pozycji 1 zaoferowanie dwutlenku węgla medycznego w butlach ilości gazu 37,5 kg?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ butli 26 kg.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania dwutlenku węgla medycznego do stosowania w laparoskopii, czy w krioterapii?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że wykazany w pakiecie nr 4 dwutlenek węgla medyczny przeznaczony jest do stosowania w laparoskopii.

Dyrektor
SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie
mgr Krystyna Futyma
/podpis na oryginale/

Sporządziła: Agnieszka Furtak

mgr Krystyna Futyma
Dyrektor SP ZOZ MSWiA z WMC0 w Olsztynie
/podpis na oryginale/